

공익법인 결산서류 등의 공시_의무공시

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다. (제1쪽)
※ []에는 해당되는 곳에 √표를 합니다.

사업연도(과세기간): 2019년01월01일 ~ 2019년12월31일				[√] 정기공시 [] 해산공시	
①공익법인등 명	사단법인 올마이키즈		②사업자등록번호 (고유번호)	*** - ** - *****	
③대표자	김영옥		④설립연월일	2015년01월01일	
⑤소재지	경기도 부천시 조마루로385번길 80 춘의테크노파크3차 505호		⑥전화번호/팩스	032-214-7700 / 032-214-7701	
⑦홈페이지 주소	www.allmykids.or.kr		⑧전자우편주소	allmykids@hanmail.net	
⑨주무관청	외교부		⑩기부금(단체) 유형	[]법정 [√]지정 []기타	
⑪설립근거법	민법 제32조				
⑫설립유형	[]재단법인 [√]사단법인 []법인으로 보는 단체 []공공기관 []기타				
⑬공익사업유형	교육				
⑭설립주체	[]개인 []기업 []개인·기업 []국가 []지방자치단체 [√]기타				
⑮ 이사수	5 명		⑯자원봉사자 연인원 수	36 명	
⑰ 고용직원수	5 명				

2. 재무현황 (단위: 원)						
구분	⑮총자산가액	⑮부채	⑳순자산			
			㉑소계	㉒기본순자산	㉓보통순자산	㉔순자산조정
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	404,556,619	6,446,231	398,110,388	0	398,110,388	0
㉖ 공익목적사업	404,556,619	6,446,231	398,110,388	0	398,110,388	0
㉗ 기타사업	0	0	0	0	0	0

3. 자산현황 (단위: 원)						
구분	㉘총자산가액	㉙토지	㉚건물	㉛주식 및 출자지분	㉜금융자산	㉝기타자산
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	404,556,619	0	0	0	385,093,302	19,463,317
㉖ 공익목적사업	404,556,619	0	0	0	385,093,302	19,463,317
㉗ 기타사업	0	0	0	0	0	0

4. 수익현황 (단위: 원)								
구분	㉞총계	㉟사업수익					㊱사업외수익	㊲고유목적사업준비금 환입액
		㉟소계	㊰기부금	㊱보조금	㊲회비 수익	㊳기타		
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	1,174,465,531	1,161,225,874	1,109,484,689	0	0	51,741,185	13,239,657	0
㉖ 공익목적사업	1,174,465,531	1,161,225,874	1,109,484,689	0	0	51,741,185	13,239,657	0
㉗ 기타사업	0	0				0	0	0

5. 비용현황 (단위: 원)								
구분	㊴총계	㊵사업비용					㊶사업외 비용 등 기타	㊷고유목적 사업준비금전 입액
		㊵소계	㊸사업 수행비용	㊹일반 관리비용	㊺모금 비용	㊻기타		
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	1,266,566,873	1,259,663,183	1,097,883,077	161,780,106	0	0	1,454,339	5,449,351
㉖ 공익목적사업	1,266,566,873	1,259,663,183	1,097,883,077	161,780,106	0		1,454,339	5,449,351
㉗ 기타사업	0	0				0	0	0

6. 세무확인 및 회계감사			
㉘복식부기 여부	[√]여 []부	㉙적용회계기준	공익법인회계기준
㉚세무확인 여부	[√]여 []부	㉛외부회계감사 여부	[]여 [√]부

7. 확인란

본인은 본 결산서와 결산서에 첨부된 명세 및 보고서들을 검토하였으며, 해당정보를 진실하고 성실 하게 작성하였음을 확인합니다.

대표자 : 김영욱

확인일자 : 2020-04-01

「상속세 및 증여세법」 제50조의3제1항·제4항 및 같은 법 시행령 제43조의3에 따라 공익법인등의 결산서류 등을 공시합니다.

2020 년 07 월 30 일

법인명 사단법인 올마이키즈

제출서류	1. 공익법인등의 결산서(재무상태표, 운영성과표) 2. 외부회계감사 대상 공익법인의 경우 감사보고서 3. 기부금품의 수입 및 지출 명세서 4. 주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서 5. 출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서 6. 외부감사를 받는 공익법인등의 경우 출연받은 재산의 공익목적사용 현황 7. 운용소득 사용명세서	수수료 없음
------	--	-----------

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

8. 공익목적사업 세부현황

①정관에 기재된 공익목적사업 현황

- 1.국제개발협력을 통한 해외 가난한 어린이 교육후원사업
- 2.국제개발협력을 통한 해외 가난한 어린이 건강과 교육환경 개선 사업
- 3.국제개발협력을 위한 국내, 국제교류사업
- 4.후원기금마련을 위한 모금사업
- 5.기타 법인의 목적달성에 필요한 사업

②사업내용(중복체크 가능)

- ☐ 문화예술(코드1100) ☐ 스포츠(코드1200) ☐ 기타 레크리에이션 및 봉사 클럽(코드1300)
- ☐ 초등 및 중등 교육(코드2100) ☐ 고등교육(코드2200) ☐ 기타교육(코드2300) ☐ 학술연구(코드2400)
- ☐ 장학(코드2500) ☐ 영유아보육(코드2600)
- ☐ 병원 및 재활시설(코드3100) ☐ 요양원(코드3200) ☐ 정신 건강 및 위기개입(코드3300) ☐ 기타 보건서비스(코드3400)
- ☐ 사회복지(코드4100) ☐ 긴급상황 및 구호(코드4200) ☐ 소득 지원 및 보존(코드4300)
- ☐ 환경(코드5100) ☐ 동물(코드5200)
- ☐ 경제, 사회 및 지역사회개발(코드6100) ☐ 주거(코드6200) ☐ 고용 및 훈련(코드6300)
- ☐ 시민 및 옹호단체(코드7100) ☐ 법률 및 법률서비스(코드7200) ☐ 정치단체(코드7300)
- ☒ 배분(지원) 재단(코드8100) ☐ 봉사증진(코드8200) ☒ 모금활동(코드8300)
- ☐ 국제활동(코드9100)
- ☐ 종교단체 및 종교 관련 단체(코드10100)
- ☐ 비즈니스연합(코드11100) ☐ 전문가연합(코드11200) ☐ 노동조합(코드11300)
- ☐ 기타(코드12100)

③사업대상

- ☐ 모두 해당 ☒ 아동 ☒ 청소년 ☐ 노인 ☐ 장애인 ☐ 외국인(다문화) ☐ 가족 여성
- ☐ 일반대중 ☐ 기타

④국내 주요 사업지역

- ☐ 전국 ☐ 서울 ☐ 부산 ☐ 인천 ☐ 대전 ☐ 광주 ☐ 대구 ☐ 울산 ☐ 강원 ☐ 경기
- ☐ 경남 ☐ 경북 ☐ 충남 ☐ 충북 ☐ 전남 ☐ 전북 ☐ 세종 ☐ 제주 ☒ 해당 없음

⑤ 국외 주요 사업지역

- ☐ 전세계 ☐ 유럽 ☒ 아시아 ☐ 북아메리카 ☒ 아프리카 ☒ 오세아니아 ☒ 남아메리카
- ☐ 해당 없음

⑥ 공익목적사업의 사업별 실적

1	코드	8100	사업명	교육결연지원	사업수행비용	529,502,826
사업내용	23개국 1804명의 결연아동에게 매월 교육 후원금을 지급				사업지역	아시아,남아메리카,아프리카,오세아니아
2	코드	8100	사업명	교육시설지원	사업수행비용	345,338,494
사업내용	23개국 어린이 교육 인프라 지원(학교 및 교육센터,도서관)				사업지역	아시아,남아메리카,아프리카,오세아니아
3	코드	8100	사업명	교육프로그램지원	사업수행비용	60,408,983
사업내용	23개국 어린이 교육을 위한운영비를 지원(교육센터 및 공부방,도서관,학교 급식 등의 운영)				사업지역	아시아,남아메리카,아프리카,오세아니아
4	그 외 사업		2 개	사업수행비용	162,632,774 원	
합 계	총 공익목적사업		5 개	사업수행비용 합계	1,097,883,077 원	

작성방법

8. 공익목적사업 세부현황

가. "①공익목적사업 현황"란은 공익법인등의 정관상 고유목적사업의 주요 업무, 실적 및 향후계획 등을 적습니다.

나. "②사업내용"은 공익법인등이 실제로 수행하고 있는 사업에 모두 √표를 합니다. 모금 후 모금액을 불특정 단체에 배분하거나 지원하는 경우는 "배분(지원) 재단(코드8100)"에 √표를 하고, 모금 후 모금액을 소수의 특정한 단체에 지원하는 경우에는 "모금활동(코드8300)"에 √표를 합니다. 사업 내용은 중복체크가 가능합니다(예 : 재단이면서 사회복지단체를 지원하는 경우, "배분(지원) 재단"과 "사회복지" 모두 √표를 합니다).

다. ③부터 ⑤까지 []에는 공익법인등이 실제로 수행하는 사업의 사업대상, 국내주요사업지역, 국외주요사업지역에 해당되는 곳에 모두 √표를 함

9. 공익목적사업의 수익 세부현황

구 분			사업연도(과세기간)	
			당 기	전 기
1. 사업수익			1,161,225,874	1,218,043,795
1) 기부금품			1,109,484,689	1,217,113,693
(1) 개인기부금품			1,065,692,189	1,175,017,393
(2) 영리법인기부금품			43,792,500	42,096,300
(3) 모금단체, 재단 등 다른 공익법인등의 지원금품			0	0
(4) 기타기부금품			0	0
기 부 물 품 (1) - (4) 에 포함된 기부물품	당기	전기		
	31,783,100	52,719,500		
2) 보조금			0	0
3) 회비수익			0	0
4) 기타공익목적사업수익			51,741,185	930,102
2. 사업외 수익			13,239,657	14,786,670
3. 고유목적사업 준비금 환입액			0	4,277,824
4. 총합계(수익)			1,174,465,531	1,237,108,289

10. 기타사업의 손익 세부현황

구분	①합계	기타사업손익								⑩사업 외손익
		사업손익								
		금 용				부 동 산			⑨ 기타	
		②소계	③이자	④배당	⑤기타	⑥소계	⑦임대	⑧매각		
수익금액	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
비용	0					0	0	0	0	
이익(손실)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

11. 공익목적사업의 비용 세부현황

구 분		사업연도(과세기간)			
		당 기			전 기
		합계	사업	일반	모금
1. 사업비용		1,259,663,183	1,097,883,077	161,780,106	0
(1) 분배비용(장학금, 지원금 등 수혜자(단체)에게 직접 지급비용)		1,097,883,077	1,097,883,077	0	0
1) 국 내		0	0	0	0
2) 국 외		1,097,883,077	1,097,883,077	0	0
(2) 인력비용		128,171,200	0	128,171,200	0
(3) 시설비용		18,785,868	0	18,785,868	0
(4) 기타비용		14,823,038	0	14,823,038	0
2. 사업외 비용		1,454,339	0	1,454,339	0
3. 고유목적사업 준비금 전입액		5,449,351	5,449,351	0	0
4. 총합계(비용)		1,266,566,873	1,103,332,428	163,234,445	0

기부금품의 모집 및 지출 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다. (앞쪽)

1. 기부금의 수입·지출 명세

(단위 : 원)

① 월별	② 수입	③ 지출	④ 잔액	월별	수입	지출	잔액
전기이월	-	-	433,440,591	2019년 08월	78,907,950	65,965,756	546,219,552
2019년 01월	91,862,919	58,228,032	467,075,478	2019년 09월	89,507,000	357,991,190	277,735,362
2019년 02월	126,666,000	125,645,829	468,095,649	2019년 10월	96,773,000	109,810,337	264,698,025
2019년 03월	81,679,500	63,924,446	485,850,703	2019년 11월	87,844,500	61,071,818	291,470,707
2019년 04월	87,389,500	61,255,729	511,984,474	2019년 12월	97,317,120	102,702,245	286,085,582
2019년 05월	86,861,000	58,403,504	540,441,970	합계	1,109,484,689	1,256,839,698	-
2019년 06월	95,933,000	83,550,965	552,824,005	차기이월	-	-	286,085,582
2019년 07월	88,743,200	108,289,847	533,277,358				

2. 기부금품 지출 명세서 (국내사업)

(단위: 원)

①(대표)지급처명 (성명 / 단체명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③지출목적	④수혜인원 (단체) 수	⑤지출액		
				⑥현금	⑦물품	⑧합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
			명/개			
			명/개			
			명/개			
			명/개			
⑨ 합 계			0	0	0	0

2. 기부금품 지출 명세서 (국외사업)

(단위: 원)

①(대표)지급처명 (성명 / 단체명)	②국가명	③지출목적	④수혜인원 (단체) 수	⑤지출액		
				⑥현금	⑦물품	⑧합계
거룩한말씀의수녀회	네팔	해외어린이교육후원	79명/개	10,245,000	0	10,245,000
국제가톨릭형제회	네팔	해외어린이교육후원	81명/개	26,316,000	0	26,316,000
수커위티재단	네팔	해외어린이교육후원	100명/개	1,037,814	0	1,037,814
뉴어셉트스쿨	네팔	해외어린이교육후원	124명/개	117,030,000	50,000	117,080,000
샬트르성바오로수녀회	네팔	해외어린이교육후원	23명/개	7,267,500	906,000	8,173,500
대구샬트르성바오로수녀회	몽골	해외어린이교육후원	86명/개	27,845,978	4,500,000	32,345,978
예수수도회	몽골	해외어린이교육후원	59명/개	19,804,004	0	19,804,004
ICM레인보우센터	몽골	해외어린이교육후원	15명/개	4,870,497	0	4,870,497
살레시오수녀회	몽골	해외어린이교육후원	1명/개	306,000	0	306,000
인보성체수도회	몽골	해외어린이교육후원	30명/개	7,675,500	4,500,000	12,175,500

나자렛학교	방글라데시	해외어린이교육후원	136명/개	22,170,000	0	22,170,000
성가소비녀회	베트남	해외어린이교육후원	42명/개	10,825,489	7,670,000	18,495,489
살레시오수녀회	베트남	해외어린이교육후원	11명/개	5,380,499	0	5,380,499
마리아의딸수도회	인도	해외어린이교육후원	13명/개	3,978,000	0	3,978,000
까르멘살레스학교	인도네시아	해외어린이교육후원	100명/개	29,299,479	0	29,299,479
작은형제회	카자흐스탄	해외어린이교육후원	45명/개	14,611,507	0	14,611,507
마리아의전교자프란 치스코회	가나	해외어린이교육후원	49명/개	14,994,000	180,000	15,174,000
그리스도의교육수녀 회	캄보디아	해외어린이교육후원	844명/개	41,651,173	1,140,000	42,791,173
예수회	캄보디아	해외어린이교육후원	508명/개	20,330,002	0	20,330,002
돈보스코학교	캄보디아	해외어린이교육후원	68명/개	23,281,500	0	23,281,500
성가소비녀회	캄보디아	해외어린이교육후원	58명/개	19,643,500	1,500,000	21,143,500
살레시오수녀회	가봉	해외어린이교육후원	5명/개	2,448,000	0	2,448,000
말씀의선교수도회	필리핀	해외어린이교육후원	99명/개	30,293,985	0	30,293,985
거룩한말씀의수녀회	필리핀	해외어린이교육후원	93명/개	29,325,000	0	29,325,000
까르멘살레스학교	필리핀	해외어린이교육후원	99명/개	30,973,973	6,253,596	37,227,569
성가소비녀회	필리핀	해외어린이교육후원	31명/개	10,098,000	0	10,098,000
예수성심전교수녀회	필리핀	해외어린이교육후원	35명/개	12,061,500	0	12,061,500
살레시오수녀회	콩고민주공화국	해외어린이교육후원	20명/개	6,120,000	0	6,120,000
꼰솔라따수도회	콩고민주공화국	해외어린이교육후원	20명/개	6,119,983	0	6,119,983
무엔지아벨라스쿨	콩고민주공화국	해외어린이교육후원	104명/개	21,572,957	0	21,572,957
성심수녀회	차드	해외어린이교육후원	64명/개	19,583,990	0	19,583,990
꼰솔라따수도회	탄자니아	해외어린이교육후원	29명/개	8,873,990	0	8,873,990
꼰솔라따수도회(이링 가)	탄자니아	해외어린이교육후원	19명/개	8,873,997	0	8,873,997
포교베네딕도수녀회	탄자니아	해외어린이교육후원	15명/개	4,590,000	0	4,590,000
도움이신마리아수녀 회	카메룬	해외어린이교육후원	5명/개	1,530,000	0	1,530,000
살레시오수녀회	카메룬	해외어린이교육후원	5명/개	2,091,000	0	2,091,000
브아케병원병설학교	크트디브아르	해외어린이교육후원	50명/개	9,600,000	0	9,600,000
성심수녀회	페루	해외어린이교육후원	6명/개	2,753,994	0	2,753,994
정민젠트드뿔자비의 수녀회	미얀마	해외어린이교육후원	10명/개	3,901,500	3,366,500	7,268,000
살레시오회	말라위	해외어린이교육후원	26명/개	8,491,500	0	8,491,500
난민센터	남수단	해외어린이교육후원	152명/개	46,511,996	0	46,511,996
한국외방선교수녀회	모잠비크	해외어린이교육후원	11명/개	3,366,000	0	3,366,000
예수성심전교수녀회	마셜제도	해외어린이교육후원	10명/개	3,621,000	0	3,621,000
성가소비녀회	볼리비아	해외어린이교육후원	21명/개	8,418,496	3,782,504	12,201,000
23개국 각 사용처	네팔 외	일반관리비	1명/개	313,206,795	0	313,206,795
까르멘살레스학교	필리핀	학교 건립후원	1명/개	200,000,000	0	200,000,000
⑨ 합 계			3,403	1,222,991,098	33,848,600	1,256,839,698

주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 주식 등의 보유현황 (단위 : 주식수, 원)

주식명	보유 주식수	주식가액 (장부가액)	보유경위			배당현황	비고
			출연	유상취득	기타		
합 계	0.00	0	0	0	0	0	

2. 보유주식 등 변동사항 (단위 : 주식수, 원)

일자	변동 사유	주식명	주식수	주식가액 (장부가액)	출연자와 주식 등의 발행법인의 관계

3. 주식 등의 보유비율 (단위 : 주식수, %)

주식명	주식수	보유비율			비고
		총발행주식	보유주식수	보유 비율	

4. 공익법인의 자산총액에서 주식 등이 차지하는 비율 (단위 : 주식수, %, 원)

자산총액	주식총액	비율	비고
404,556,619	0	0.00	

5. 주식 등의 의결권 행사 결과

주식명	의결권 행사일	의결권 행사 주식 수	의결권 행사 주식 비율	비고

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 출연자(기부자) (단위 : 원)

①성명 (사업자명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③출연재산 종류	④출연가액	⑤이사장과의 관계	⑥비고

⑦성명 (사업자명)	⑧주민등록번호 (사업자등록번호)	⑨출연재산 종류	⑩출연가액	⑪이사장과의 관계	⑫비고
정귀호	**	현금	42,000,000	해당없음	
㈜제이오엘컴퍼니	**	현금	18,870,000	해당없음	
권순만	**	현금	10,190,000	해당없음	
бом별	**	현금	8,200,000	해당없음	
㈜그린스토어	**	기타	5,000,000	해당없음	
서울가정의학과	**	현금	5,000,000	해당없음	
бом별	**	현금	5,000,000	해당없음	
소액계	**	현금	988,441,589	해당없음	
소액계	**	기타	26,783,100	해당없음	

2. 이사 등 구성원 현황

⑬성명	⑭상임, 비상임 구분	⑮출연자와의 관계	⑯출연법인과의 관계	⑰다른 이사 와의 관계	⑰직전 3년(5년) 계열기업 임원 근무여부	⑲비고
박영대	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
이범석	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김효식	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
유철중	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김영욱	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김영환	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
박재출	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사

출연받은 재산의 공익목적사용 현황

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

(앞쪽)

[illegible]

수익(사업)용 출연재산 공익목적 의무사용 현황

수익용 또는 수익사업용으로 운용하는 재산			④ 의무사용 출연재산대상가액 [①-(②+③)]	⑤ 사용기준금액 (④×1%,3%)	⑥ 사용실적	⑦ 과부족액 (⑥-⑤)
① 총자산가액	② 부채가액	③ 당기순이익				

364mm×257mm(백상지 80g/㎡(재활용품))

운용소득 사용명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞쪽)

①공익법인명	사단법인 올마이키즈	②사업연도	2019-01-01 ~ 2019-12-31
--------	------------	-------	-------------------------

1. 전년도 운용소득의 해당 사업연도까지 직접공익목적사업에 사용한 실적

구분	⑦ 해당 사업연도	⑧ 1년 전 사업연도	⑨ 2년 전 사업연도	⑩ 3년 전 사업연도	⑪ 4년 전 사업연도	⑫ 5년간의 평균 (⑦~⑪의 평균)
③전년도 출연재산 운용소득	4,277,824	0	0	0	0	0
④사용기준액 (③×80/100)	2,994,476	0	0	0	0	0
⑤1년내 사용실적	4,277,824	0	0	0	0	0
⑥과부족액 (⑤-④)	1,283,348	0	0	0	0	0

2. 해당 사업연도 운용소득의 계산

⑬ 수익사업 등의 소득금액	가산액				차감액			
	⑭ 고유목적 사업준비금	⑮해당 사업연도 (과세기간) 중 고 유목적사업비로 지출된 금액으로 서 손금에 산입된 금액	⑯ 기타	⑰ 소계 (⑭+⑮+⑯)	⑱ 출연재산 양도차익	⑲ 법인세 등	⑳ 이월결손금	㉑ 소계 (⑱+⑲+⑳)
0	5,449,351	0	0	5,449,351	0	0	0	0

㉒ 차가감소득 (⑬+⑰-㉑)	직전 사업연도 운용소득 미달사용액			㉔ 해당 사업연도 운용소득 (㉒+㉔)
	㉓ 기준미달사용액	㉕ 운용소득 미달사용가산세	㉖ 소계 (㉓-㉕)	
5,449,351	0	0	0	5,449,351

[별지 제1호 서식]

재 무 상 태 표

제 4 기 2018 년 12 월 31 일 현재
제 5 기 2019 년 12 월 31 일 현재

사단법인 올마이키즈

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
I. 유동자산	388,466,792	388,466,792	0	426,373,595	426,373,595	0
1. 현금및현금성자산	385,093,302	385,093,302	0	419,669,326	419,669,326	0
9. 기타	3,373,490	3,373,490	0	6,704,269	6,704,269	0
가.단기대여금	0	0	0	1,452,059	1,452,059	0
나.선납세금	837,990	837,990	0	651,210	651,210	0
다.현물후원	2,535,500	2,535,500	0	4,601,000	4,601,000	0
II. 비유동자산	16,089,827	16,089,827	0	64,462,415	64,462,415	0
2. 유형자산	3,089,827	3,089,827	0	1,462,415	1,462,415	0
사. 기타	3,089,827	3,089,827	0	1,462,415	1,462,415	0
③비품	3,089,827	3,089,827	0	1,462,415	1,462,415	0
4. 기타비유동자산	13,000,000	13,000,000	0	63,000,000	63,000,000	0
가. 임차보증금	13,000,000	13,000,000	0	63,000,000	63,000,000	0
자산총계(I + II)	404,556,619	404,556,619	0	490,836,010	490,836,010	0
I. 유동부채	996,880	996,880	0	624,280	624,280	0
7. 예수금	996,880	996,880	0	624,280	624,280	0
III. 고유목적사업준비금	5,449,351	5,449,351	0	0	0	0
부채총계(I + II + III)	6,446,231	6,446,231	0	624,280	624,280	0
II. 보통순자산	398,110,388	398,110,388	0	490,211,730	490,211,730	0
1. 적립금	132,011,561	132,011,561	0	132,011,561	132,011,561	0
2. 잉여금	266,098,827	266,098,827	0	358,200,169	358,200,169	0
순자산 총계(I + II + III)	398,110,388	398,110,388	0	490,211,730	490,211,730	0
부채 및 순자산 총계	404,556,619	404,556,619	0	490,836,010	490,836,010	0

[별지 제1호 서식]

운 영 성 과 표

제 4 기 2018 년 01 월 01 일부터 2018 년 12 월 31 일까지
제 5 기 2019 년 01 월 01 일부터 2019 년 12 월 31 일까지

사단법인 올마이키즈

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
I. 사업수입	1,161,225,874	1,161,225,874	0	1,218,043,795	1,218,043,795	0
1. 기부금수익	1,109,484,689	1,109,484,689	0	1,217,113,693	1,217,113,693	0
6. 기타	51,741,185	51,741,185	0	930,102	930,102	0
가. 행사수입	51,400,000	51,400,000	0	0	0	0
나. 기타수입	341,185	341,185	0	930,102	930,102	0
II. 사업비용	1,259,663,183	1,259,663,183	0	1,221,812,532	1,221,812,532	0
1. 사업수행비용	1,097,883,077	1,097,883,077	0	1,101,307,516	1,101,307,516	0
가. 분배비용	1,097,883,077	1,097,883,077	0	984,435,241	984,435,241	0
나. 인력비용	0	0	0	103,536,446	103,536,446	0
⑥ 기타	0	0	0	103,536,446	103,536,446	0
라. 기타비용	0	0	0	13,335,829	13,335,829	0
⑧사업비	0	0	0	13,335,829	13,335,829	0
2. 일반관리비용	161,780,106	161,780,106	0	120,505,016	120,505,016	0
가. 인력비용	128,171,200	128,171,200	0	89,158,029	89,158,029	0
① 급여	119,362,530	119,362,530	0	75,236,776	75,236,776	0
③ 퇴직급여	7,236,070	7,236,070	0	7,893,334	7,893,334	0
④ 복리후생비	1,572,600	1,572,600	0	6,027,919	6,027,919	0
나. 시설비용	18,785,868	18,785,868	0	3,758,914	3,758,914	0
① 감가상각비	1,411,468	1,411,468	0	395,850	395,850	0
⑤ 기타	17,374,400	17,374,400	0	3,363,064	3,363,064	0
다. 기타비용	14,823,038	14,823,038	0	27,588,073	27,588,073	0
② 소모품비	1,733,780	1,733,780	0	3,585,500	3,585,500	0
⑧제세공과금	8,318,000	8,318,000	0	7,794,740	7,794,740	0
⑨통신비	719,601	719,601	0	496,752	496,752	0
⑩기타운영비	2,124,257	2,124,257	0	1,199,360	1,199,360	0
⑪기타지출	1,927,400	1,927,400	0	14,511,721	14,511,721	0
III. 사업이익(손실)(I - II)	-98,437,309	-98,437,309	0	-3,768,737	-3,768,737	0
IV. 사업외수익	13,239,657	13,239,657	0	14,786,670	14,786,670	0
6. 기타	13,239,657	13,239,657	0	14,786,670	14,786,670	0
가. 이자수익	5,449,351	5,449,351	0	4,277,824	4,277,824	0
나. 외환차익	7,772,906	7,772,906	0	8,322,526	8,322,526	0

다.잡이익	17,400	17,400	0	2,186,320	2,186,320	0
V. 사업외비용	1,454,339	1,454,339	0	10	10	0
7. 전기오류수정손실	1,452,059	1,452,059	0	0	0	0
8. 기타	2,280	2,280	0	10	10	0
가.잡손실	2,280	2,280	0	10	10	0
VI. 고유목적사업준비금전입액	5,449,351	5,449,351	0	4,277,824	4,277,824	0
VII. 고유목적사업준비금환입액	0	0	0	4,277,824	4,277,824	0
VIII. 법인세비용차감전 당기운영이익(손실)	-92,101,342	-92,101,342	0	11,017,923	11,017,923	0
X. 당기운영이익(손실)(VIII-IX)	-92,101,342	-92,101,342	0	11,017,923	11,017,923	0